INDICAÇÃO Nº 044/2010

                                             Senhor Presidente

                        Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de reformar a ponte do rio arraia na estrada vicinal da linha libich.

                                            JUSTIFICATIVA

                      A referida vicinal é de grande importância para os produtores

daquela linha além de ser usada pelo poder público para o transporte de alunos, a

reforma além de ser fundamental para os produtores evitará problemas futuros no

transporte de nossos alunos.

      Sala de sessões, 25 de outubro de 2010.

Adriano Ap. S. dos Santos       Silvio José da Silva        Jocimar Santana da Silva

     Vereador - PSDB                  Vereador – PSDB               Vereador - PSDB

Ezequiel R. Pereira               Rogério Leite Lima      Cristina R. Chernaki Passador

Vereador – PSDB                   Vereador - PSDB                 Vereadora - DEM